

FORNITORE

Byblos Group Distribuzione s.r.l.  
P.IVA: IT14414911009  
C.F.: 14414911009  
VIA DEI CASTANI, 116  
00172 - ROMA (RM) - IT

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.  
P.IVA: IT05961000659  
C.F.: 05961000659  
VIA F. WENNER 37  
84080 - PELLEZZANO (SA) - IT  
Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

| NR | DESCRIZIONE                                                                                                                          | QUANTITA' |    | PREZZO  | IMPORTO  | IVA | NATURA IVA |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----|---------|----------|-----|------------|
| 1  | DdT num. 2025000000642 del 05/02/2025                                                                                                | 0         |    | 0,00 €  | 0,00 €   | 0 % | N2.2       |
| 2  | Ordine Cl. num. 2024000011439 del 12/11/2024                                                                                         | 0         |    | 0,00 €  | 0,00 €   | 0 % | N2.2       |
| 3  | Prev. cl. num. 577 del 11/11/2024                                                                                                    | 0         |    | 0,00 €  | 0,00 €   | 0 % | N2.2       |
| 4  | VIA CRUCIS DEL GIUBILEO<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9788873577294                                                | 1         |    | 6,50 €  | 6,50 €   | 0 % | N2.2       |
| 5  | IL TRIDUO PASQUALE PER NOI E PER IL MONDO<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9788873577300                              | 1         |    | 6,50 €  | 6,50 €   | 0 % | N2.2       |
| 6  | Ordine Cl. num. 2025000001327 del 05/02/2025                                                                                         | 0         |    | 0,00 €  | 0,00 €   | 0 % | N2.2       |
| 7  | CARLO ACUTIS Sulle orme di Francesco e Chiara d'Assisi<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9788832235791                 | 2         |    | 7,80 €  | 15,60 €  | 0 % | N2.2       |
| 8  | Eucaristia, dono e mistero<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9788883331169                                             | 1         | N. | 26,00 € | 26,00 €  | 0 % | N2.2       |
| 9  | Ministro straordinario della comunione in ascolto dei sofferenti. (II)<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9791281553163 | 1         |    | 4,55 €  | 4,55 €   | 0 % | N2.2       |
| 10 | Undicesimo: salva la testa! Educare a pensare<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9788861081079                          | 20        |    | 1,95 €  | 39,00 €  | 0 % | N2.2       |
| 11 | Spese di trasporto<br>Tipo cess. prestazione: spesa accessoria                                                                       | 1         |    | 6,00 €  | 6,00 €   | 0 % | N1         |
| 12 | DdT num. 2025000001050 del 26/02/2025                                                                                                | 0         |    | 0,00 €  | 0,00 €   | 0 % | N2.2       |
| 13 | Ordine Cl. num. 2025000001880 del 17/02/2025                                                                                         | 0         |    | 0,00 €  | 0,00 €   | 0 % | N2.2       |
| 14 | FONTI FRANCESCANI ed minor<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9788881350261                                             | 5         |    | 24,50 € | 122,50 € | 0 % | N2.2       |
| 15 | Fui chiamato Dolindo che significa dolore<br>Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: 9788898577187                              | 1         |    | 22,75 € | 22,75 €  | 0 % | N2.2       |
| 16 | Spese di trasporto<br>Tipo cess. prestazione: spesa accessoria                                                                       | 1         |    | 6,00 €  | 6,00 €   | 0 % | N1         |
| 17 | Addebito spese bolli<br>Tipo cess. prestazione: spesa accessoria                                                                     | 1         |    | 2,00 €  | 2,00 €   | 0 % | N1         |
| 18 | Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art.6 DM 17/06/2014 e art.2 DM 28/12/2018                                    | 0         |    | 0,00 €  | 0,00 €   | 0 % | N2.2       |

METODO DI PAGAMENTO

| NR RATA | MODALITÀ | PAGAMENTO                    | BANCA | IBAN | BIC/SWIFT | DATA SCADENZA | IMPORTO  |
|---------|----------|------------------------------|-------|------|-----------|---------------|----------|
| 1       | Bonifico | Pagamento in unica soluzione |       |      |           | 31/05/2025    | 257,40 € |

Giorni termini pag.: 92, Data riferimento termini pag.: 28/02/2025



REGIME FISCALE

REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

DOCUMENTI CORRELATI

| Tipo doc. | Numero doc.   | Data doc.  | ID voce doc. | Cod. comm./conv. | CIG | CUP | Rif. righe fatt.               |
|-----------|---------------|------------|--------------|------------------|-----|-----|--------------------------------|
| Dati DDT  | 2025000000642 | 05/02/2025 |              |                  |     |     | 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 |
| Dati DDT  | 2025000001050 | 26/02/2025 |              |                  |     |     | 13, 14, 15, 16                 |

DATI BOLLO

Importo 2,00 €: Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art. 15 del D.P.R. 642/1972 e del DM 17/06/2014 e ss.mm.

RIEPILOGO IVA

| IVA | NATURA | NORMATIVA                            | ESIGIBILITA' | IMPONIBILE | IMPOSTA |
|-----|--------|--------------------------------------|--------------|------------|---------|
| 0%  | N1     | Art. 15 Non imponibile               |              | 12,00 €    | 0,00 €  |
| 0%  | N1     | escluso art 15                       |              | 2,00 €     | 0,00 €  |
| 0%  | N2.2   | IVA assolta ex art.74 del DPR 633/72 |              | 243,40 €   | 0,00 €  |

CALCOLO FATTURA

|                              |                 |
|------------------------------|-----------------|
| Importo prodotti o servizi   | 257,40 €        |
| Totale imponibile            | 0,00 €          |
| Totale escluso IVA (N1)      | 14,00 €         |
| Totale non soggetto IVA (N2) | 243,40 €        |
| Totale IVA                   | 0,00 €          |
| <b>Totale documento</b>      | <b>257,40 €</b> |

**Netto a pagare 257,40 €**